
UCHWAŁA NR 127/XXIII/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie aktualności studium i planów miejscowych gminy Miasta Zambrów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250, 1579) Rada Miasta Zambrów na wniosek Burmistrza uchwala co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu przedłożonej przez Burmistrza Miasta Zambrów „Oceny aktualności studium i planów 
miejscowych gminy Miasta Zambrów", po zapoznaniu się z treścią opinii Gminnej Komisji Architektoniczno - 
Urbanistycznej:

1) stwierdza aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Zambrów 
uchwalonego uchwałą Nr 50/XIII/11 z dnia 25 października 2011 r., zmienionego uchwałą Nr 56/XI/15 Rady 
Miasta Zambrów z dnia 27 października 2015 r. i zmienionego uchwałą Nr 123/XXIII/16 Rady Miasta 
Zambrów z dnia 29 grudnia 2016 r.;

2) stwierdza aktualność miejscowych planów zagospodarowania gminy Miasta Zambrów obowiązujących w dniu 
podjęcia uchwały;

3) zatwierdza do realizacji wieloletni program sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego stanowiący załącznik do "Oceny aktualności studium i planów miejscowych gminy Miasta 
Zambrów".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 254E765D-1B8D-490C-B588-6FADFFB99EC5. Podpisany Strona 1




